2.3.6.4.06 Productos abrasivos 16,974.75

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 143,156.42

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 34,515.00

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 6,903.00

2.6.5.7.01 Máquinas-herramientas 93,753.89

Total 1,436,609.60

El monto de : **Un  millon cuatrocientos treinta y seis  mil seiscientos nueve con 60/100 (1,436,609.60)